СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

       «МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                           Р Е Ш Е Н И Е
18.10.2013

                                                              №  3/9

                                                                                                                                       Экз.№ ____

                                     г. Димитровград

О внесении  изменений в Прогнозный  план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2013 год,  утвержденный   решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» от 26.09.2012  № 44/409

На основании  пункта 3 статьи 15,  статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10, 13 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Устава  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» от 25.05.2011 №26/241 (с именениями от 28.09.2011 №31/289, от 26.09.2012 №44/412,  Совет депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области на 2013 год, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» от 26.09.2012  № 44/409, следующие  изменения:

1.1.Приложение дополнить пунктом 2 следующего содержания:

	2
	Ульяновская область,

Мелекесский район,

п. Новоселки, ул. Крупской, д.11
	Нежилое здание, площадь 1620,9

 кв.м. с земельным участком  площадью 5042 кв.м., кадастровый № 73:08:000000:288
	1600000
	4 квартал

2013 г. открытый аукцион

1.2. в Приложении в строке «Итого» столбец «Прогнозная цена, руб.» читать : «2 195 000».

    2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в средствах массовой информации, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Мелекесский район» в сети «Интернет», а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
3. Контроль исполнения решения возложить на комиссию по бюджетной и экономической политике (Насыбуллин И.К.).

Глава муниципального образования

«Мелекесский район»

    С.П.Тимошенко